presentó demanda ejecutiva en contra MARIA MAGNOLIA 

CARDENAS GÓMEZ y LUCIO QUINTANA MARIN, la cual ingresó por 

reparto del  28 de febrero de 2020 para el cobro  de la obligacion contenida 

en el  pagaré No. 316 suscrito el 04 de octubre de 2016 por valor de 

TRECE MILLONES OCHOCIENTOS CUARENTA Y DOS MIL 

OCHOCIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS ($13.842.894.00) para 

pagarse en  cuarenta y  ocho (48) cuotas a partir del 04 de noviembre de ese 

mismo año, y en el que figura como acreedor el señor OSCAR JAIRO 

OROZCO MONTOYA. 

Según la demanda de este monto los señores CARDENAS GÓMEZ y 

QUINTANA MARIN adeudan de esa obligación la suma de TRES 

MILLONES  SETECIENTOS CUARENTA Y SIETE MIL  NOVECIENTOS 

PESOS  ($3.747.900.00). 

El mencionado título fue endosado en propiedad a la firma SERVICIOS 

LOGISTICOS DE ANTIOQUIA S.A.S, el día 09 de diciembre de 2019. 

DOCUMENTOS APORTADOS: 

Se aportaron con la demanda los siguientes documentos: 

 PAGARÉ: 316 de fecha 04 de octubre de 2016, por valor de